
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

Администрация Костомукшского
городского округа

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02 июня   2015 г. № 569

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации  от  04.03.2015  г.  №  207   «Об
утверждении  перечня  должностей  муниципальной
службы  в  Администрации  Костомукшского
городского  округа,  при  назначении  на  которые
граждане и при замещении которых муниципальные
служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера,  а  также  сведения  о
доходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим
законодательством администрация Костомукшского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление от 04.03.2015 г. № 207 следующие изменения, изложив

пункт 3 в новой редакции: 
 «Считать  Перечень,  указанный  в  пункте  1  настоящего  постановления,

также  перечнем  должностей  муниципальной  службы в  Администрации
Костомукшского  городского  округа,  при  замещении  которых
муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих
расходах,  а  также  о  расходах  своих  супруга  (супруги)  и
несовершеннолетних  детей  по  каждой  сделке  по  приобретению
земельного  участка,  другого  объекта  недвижимости,  транспортного
средства,  ценных  бумаг,  акций  (долей  участия,  паев  в  уставных
(складочных)  капиталах  организаций),  совершенной  им,  его  супругой
(супругом) и (или) несовершеннолетними детьми в течение календарного
года, предшествующего году предоставления сведений (далее – отчетный
период), если общая сумма таких сделок превышает общий доход данного
лица  и  его  супруги  (супруга)  за  три  последних года,  предшествующих
отчетному периоду, и об источниках получения средств, за счет которых
совершены эти сделки.

2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня официального опубликования.

         И. о. главы администрации                                                                           П. Г.
Зелинский  

Рассылка: Дело, УД, СМИ, Прокуратура.
Исп. Лидич О. А.


	Администрация Костомукшского
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е


